UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HUYỀN TỤNG

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

VÀO LỚP 1 TRƯỜNG TIỂU HỌC HUYỀN TỤNG

NĂM HỌC 2024 - 2025

1. Đối tượng tuyển sinh, độ tuổi

1.1. Đối tượng tuyển sinh: trẻ trong độ tuổi đã hoàn thành chương trình Giáo dục

Mầm non.

1.2. Độ tuổi: 06 tuổi (Sinh năm 2018).

2. Địa bàn tuyển sinh:

- Tuyển người học có hộ khẩu thường trú tại phường Huyền Tụng, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Người học ở các địa phương ngoài thành phố Bắc Kạn có nhu cầu học tại

trường Tiểu học Huyền Tụng.

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

4. Hình thức tuyển sinh: Trực tuyến hoặc trực tiếp (khuyến khích phụ huynh

học sinh đăng ký tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến).

Tuyển sinh trực tuyến: Truy cập hệ thống https://backan.tsdc.vnedu.vn/ và làm

theo hướng dẫn.

5. Hồ sơ nhập học

- Đơn xin nhập học (Theo mẫu của trường)

- Giấy khai sinh hợp lệ (Bản sao hoặc bản chính phô tô qua công chứng)

- Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo năm 2024 (nếu có, bản photo không

cần công chứng, mang theo bản chính để đối chiếu),

6. Thời gian tuyển sinh

- Từ ngày 22/7/2024 đến hết ngày 26/7/2024: Phụ huynh nộp hồ sơ trực tuyến

(Số điện thoại hỗ trợ đăng ký: 0388224532 – Cô Lan; 0375993883 – Thầy Cường)

- Từ ngày 29/7/2024 đến hết ngày 08/8/2024: Phụ huynh đến trường nộp hồ sơ

nhập học cho con theo mục 5 của thông báo này (Đối với những học sinh trúng tuyển)

tại văn phòng nhà trường. Địa chỉ: Tổ Giao Lâm, phường Huyền Tụng, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

* Lưu ý: Nhà trường chỉ nhận hồ sơ dự tuyển của người học thuộc các đối

tượng tuyển sinh theo đúng thời gian đã quy định ở trên./.

                                                          HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

https://backan.tsdc.vnedu.vn/